
Pubblicata sul sito istituzionale il 
10/03/2016 - N.  247  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 27 del Reg. Data  10/03/2016 N. 149  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 172/790 Reg. gen. del 15.12.2015 'Banca dati
'Sistema Enti Locali' - Leggi d'Italia on line - Gruppo Wolters
Kluwer: Rinnovo abbonamento quinquennale’: RETTIFICA
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



      PREMESSO che con propria determinazione  n. 172/790 Reg. gen. del 15.12.2015 si rinnovava 
l'abbonamento al “Sistema Enti Locali  – Leggi d'Italia Professionale  on line”  del Gruppo Wolters 
Kluwer per l'accesso alle banche per un periodo di n. 60 (sessanta) mesi e un canone annuo di 
complessivi  €  2.318,00  (euro  duemilatrecentodiciotto/00),  comprensivi  dell'IVA  al  22%  per  € 
418,00,  ponendo l'onere  della  suddetta  spesa  a  carico  dell'intervento  1.01.01.03/36  “Spese  per  
infomatizzazione Uffici Comunali” dell'esercizio di competenza;

        RILEVATO che, per mero dimenticanza, veniva omessa l'indicazione in determina del Codice 
Identificativo Gara (C.I.G.) per il servizio in questione; 

       RITENUTO, pertanto, di dover rettificare la propria determinazione n. 172/790 Reg. gen. del 
15/12/2015, limitatamente all'inserimento nel corpo della stessa dell'acquisito C.I.G.,

D E T E R M I N A

       DI RETTIFICARE la propria determinazione n. 172/790 Reg. gen. del 15/12/2015, limitatamente 
all’inserimento nel corpo della stessa dell'acquisito C.I.G., nel modo seguente:

 “Banca  dati  "Sistema  Enti  Locali"  -  Leggi  d'Italia  on  line  -  Gruppo  Wolters  Kluwer:  Rinnovo 
abbonamento quinquennale – C.I.G. n. Z8518E8253”.

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  10/03/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE
                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  10/03/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  10/03/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  10/03/2016 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 247 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    10/03/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  10/03/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
            

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data  10/03/2016
	N. 149  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

